Objeto proposto:  

Compreende o objeto a formalização de parceria, por meio de Termo de Fomento, com 

Organização da Sociedade Civil (OSC), em regime de mútua cooperação com a 

Administração Pública, através de repasse financeiro, no valor de R$ 22.800,00 (vinte e dois 

mil e oitocentos reais), em 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas no valor de R$ 1.900,00 

(mil e novecentos reais) para pagamento de locação da balsa usada para o transporte de 

equipamentos necessários a produção agrícola, objetivando o escoamento da produção de